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BS30

Pilonneuse deux temps

La pilonneuse spéciale pour les canalisations

La BS30 est la pilonneuse spécialement congue pour un
compactage impeccable autour des canalisations, dans les
tranchées. Son poids léger, ses dimensions compactes, et sa
capacité a fournir toute sa puissance, méme lorsqu’elle est
inclinée, font de la pilonneuse deux temps BS30 le meilleur choix
pour ce type d’interventions. Elle est équipée du moteur WM80
congu par Wacker Neuson.

Points forts

® Un systeme de percussion résistant

® Une construction étroite et compacte, un centre de gravité optimal de la machine

= Moteur a 2 temps

Caractéristiques techniques

Données de performance mécaniques

Cadence de frappe
Rendement en surface
Avance
Puissance

Données mécaniques
Longueur
Longueur sabot de pilonnage
Largeur
Largeur sabot de pilonnage
Hauteur
Poids

Poid de fonctionnement

810,0 1/min
172,0 m2/h
19,0 m/min

10,0 kN

620,0 mm
296,0 mm
363,0 mm
150,0 mm
980,0 mm
30,00 kg

30,0 kg

Course sur le patin de compact 42,0 mm
Caractéristiques environnementales

Plage de température d'exploitation -10 - 40 °C

Niveau de puissance acoustique
LWA, garantie
Niveau de puissance acoustique LWA

108,0 dB(A)

(Norme) EN 500-4
Spectre VMB (valeur mesurée) 12,0 m/s2
Spectre VMB (norme) EN 500-4

Systéme électrique

Elemento de mando Outon-poussoir
Consommables

Lubrifiant spécial Gadus S3 V220C 2

Fréquence de re-lubrification 50,0 h

Les illustrations, équipements et caractéristiques indiqués peuvent étre différents du programme de livraison applicable & votre pays. Dans certains cas, des équipements spéciaux soumis & un supplément sont représentés sur les illustrations. Sous

réserve de modifications.
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