



BS30

Pilonneuse deux temps

La pilonneuse spéciale pour les canalisations

La BS30 est la pilonneuse spécialement conçue pour un compactage impeccable autour des canalisations, dans les tranchées. Son poids léger, ses dimensions compactes, et sa capacité à fournir toute sa puissance, même lorsqu'elle est inclinée, font de la pilonneuse deux temps BS30 le meilleur choix pour ce type d'interventions. Elle est équipée du moteur WM80 conçu par Wacker Neuson.

Points forts

- Un système de percussion résistant
- Une construction étroite et compacte, un centre de gravité optimal de la machine
- Moteur à 2 temps

Caractéristiques techniques

■ Données de performance mécaniques

Cadence de frappe	810,0 1/min
Rendement en surface	172,0 m ² /h
Avance	19,0 m/min
Puissance	10,0 kN
■ Données mécaniques	
Longueur	620,0 mm
Longueur sabot de pilonnage	296,0 mm
Largeur	363,0 mm
Largeur sabot de pilonnage	150,0 mm
Hauteur	980,0 mm
Poids	30,0 kg
Poids de fonctionnement	30,0 kg

Course sur le patin de compact 42,0 mm

■ Caractéristiques environnementales

Plage de température d'exploitation	-10 - 40 °C
Niveau de puissance acoustique LWA, garantie	108,0 dB(A)
Niveau de puissance acoustique LWA (Norme)	EN 500-4
Spectre VMB (valeur mesurée)	12,0 m/s ²
Spectre VMB (norme)	EN 500-4
■ Système électrique	
Elemento de mando	Outon-poussoir
■ Consommables	
Lubrifiant spécial	Gadus S3 V220C 2
Fréquence de re-lubrification	50,0 h